РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013                                        №40                                  х. Пролетарка
Об утверждении  плана  реализации
муниципальной               программы
Пролетарского сельского поселения
«Развитие культуры»   на 2014 год
В соответствии с постановлениями Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.09.2013 №74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 24.10.2013  №103 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы  Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов поселения Воеводину Т. И.
Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                              А. Н. Бойцов

Приложение
 к постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения
от 29.10.2013  № 40

План
 реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие библиотечного дела»
	Инспектор Иванкова А. С.

	2014
	840,0
	-
	-
	-
	840,0
	-

	2.
	Основное  мероприятие 1.1   Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Пролетарского сельского поселения (МБУК ЦБ ПСП)
	Инспектор Иванкова А. С.

	обеспечение доступа населения к библиотечному фонду;

применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	2014
	840,0
	-
	-
	-
	840,0
	-

	3.
	Подпрограмма 2. «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Инспектор Иванкова А. С.

	2014
	1870,0
	-
	-
	-
	1870,0

	4.
	Основное            мероприятие 2.1  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Пролетарского сельского поселения (МБУК ПСДК)
	Инспектор Иванкова А. С.

	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	2014
	1870,0
	-
	-
	-
	1870,0
	-

	5.
	Итого по         муниципальной
программе

	2014
	2710,0

	2710,0

[image: image1.png]

1